~~1600~~ 1600

Regnum servitio Militari, ad munimenta ad Evictionem  
et alij quibusque dilationibus & legalibus impedimentis  
non differendis, ad quos non est potestas ultra proximos  
officij scilicet Capitan, Capitane, Arma, licet Terminos de la  
Noche sibi non recedendo, nullis in modis appellat  
-iones ac eorum prosecutores faciendo ac prorsus non  
potius simpliciter vel impliciter evadendo, suscipi  
suntque factis suis personis Terrestri Belle Conven  
tionem, ac alijs omnibus Juris remedijs & defensionibus  
subtrahendo, ne modo alio quavis evadendo hae  
jus personae personae recognoscere ad ipsa omnia mediant  
salva & helominum videlicet agendi cum successoribus  
eiusdem olim Grogij Georgij Madalinski Tubani  
Hydrogonum ratione factis vel proventum ornavale  
spem, per eundem olim Tubanum Hydrogonum  
tum subditorum ad Corfaleastradam, et arandum per  
annos septendecem non plus, & annuatim  
soliti, per ipsi vero, quolibet anno non tradit sibi  
peragris sibi, quae in robore referunt.

# MAJOWSKI BIAZOWSKIE RENT

Comparatus personalibus Commisario & Acty scilicet Capitan  
Capitan, Arma, licet Nobilibus, Jan Biazowski, Natus  
Mente & Corpore Exterius a Teris, districtus Junibus  
Junibus ditionibus, suis quibusque proprijs & competens, rec  
-ent, Ad idem Veni Capitan, Capitane, Arma, licet, Natus  
Epone, quo ad actum hunc attinet se cum successoribus  
ac bonis suis generaliter omnibus, toto in experientia in  
disponendo, atque subtrahendo, palam libere publice  
degressum & cognovit. Quia ipse se ac suos  
successores

1601 ~~1602~~

Successores in offiis bonis suis generatim omnes summo  
peccantibus quibus habere & habere debentur  
per nos singulorum Certum Manuale per de Recognitione  
in bonis & manibus Nobilibus Joannis & Hieronymi Nobilibus  
olim Martini & Hieronymi Mahowes filii Franci sui  
Lanceoli germani ratione certarum rerum & Conditionum  
nam de eodem singulis manibus certarum rerum de eodem  
data illis hic Remissio de vigesima Martii Rempe  
fere quarta post dominicam Remissioe Quodam  
vigesima Calendarum Anno per contractum conjugum et  
clara manu Nobilibus Henrici & Hieronymi Mahowes sui  
Recognitiones propria tabernaculo omnibus & singulis  
eisdem singulis per manibus Conditionibus par  
tis clausulis utraque velle legamentis ac reserbat  
in Universam omnibus firmata eius per Nobilibus  
anno Hieronymi Mahowes filii postquam tenere compere  
exequi ac in Notariatus Observantia omnibus ac sin  
gulis eius Conditionibus tam in toto quam in minima  
quavis parte donec quod scriptum fuerit satisfactum  
Scriptam per manibus ad satisfactionem per  
reformationem & satisfactionem per reformationem  
per manibus scriptam utrumque in toto referendo  
per vobis summo & detractionem fere per  
per eundem Recognitiones aut alios postquam per  
Nobilibus Hieronymi Mahowes filii per Successores & alios per  
reformationem Conditionibus per manibus omnibus  
& singulis tam in parte quam in toto donec quod  
operis fuerit ad satisfactionem Successores. Pro quo